Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2024 - 11:54 9265/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1089/2024

São Roque, 11 de julho de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
extensão do itinerário de ônibus do Guaçu.

Conforme imagens anexas a linha atual vem sentido
centro e faz o retorno em frente a Conibase e sobre para o Alpes do Guaçu,
posteriormente retornando sentido centro.

A extensão viria sentido centro e pegaria o acesso
até a primeira a direita entrando em rua asfaltada (foto anexa), logo após
entraria a direita na Estrada Romão Dias de Gomes e posteriormente
acessando a Rodovia Lívio Tagliassachi, chegando ao retorno da Conibase
onde voltaria para a rota da linha atual.

Com está extensão seria atendido a necessidade de
moradores que moram na região do Guaçu 2, que atualmente precisam andar
por cerca de 1 km e meio até chegar no primeiro ponto de ônibus.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

avá é Ro
[ESRA            Fo itsarea o acesso

ger aprimeira entra
a direita e volta

sentido Guaçu 2 indo
RR MR | po CNN +cc OR ou)
EXPRN: i D Diasdeé-Gomes e Rod.     DEER E | mi para o Alpes de[RootDANE) ui [elite

|

DES pas ;

4 É Po A

a

id per [e]
Portal de São 7 adaJos Fo(o) e E Co AS Ret

4

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2024 - 11:54 9265/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H00XZ0V3089J63A0
		2024-07-11T12:14:39-0300

		2024-07-11T12:14:39-0300